

حادثه‌ها

گروگانگیری در انزلی، رهایی گروگان در یاسوج

● فرمانده انتظامی استان کهگیلویهوبویراحمد گفت: جوان حدوداً ۳۵ساله‌ای که دو روز پیش در بندر انزلی بوده شده بود، عصر شنبه با تلاش مأموران پلیس آگاهی استان آزاد شد. سردار مهدی انصاری افزود: در پی ارجاع یک فقره نیابت قضائی از سوی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بندرانزلی استان گیلان و در راستای اجرای دستور دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بویراحمد مبنی بر رایشش جوانی ۳۵ساله و انتقال وی به استان کهگیلویهوبویراحمد، با توجه به حساسیت موضوع مراتب شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی اظهار کرد: یک تیم ویژه از زبده‌ترین مأموران پلیس آگاهی استان کهگیلویهوبویراحمد با بررسی‌های صورت‌گرفته و انجام اقدامات پلیسی، محل اختفای گروگان را در یکی از مناطق شهر یاسوج شناسایی کردند و ضمن هماهنگی با مقام قضائی، بلافاصله در محل حاضر شدند و این جوان را آزاد کردند. فرمانده انتظامی استان کهگیلویهوبویراحمد خاطرنشان کرد: طبق اظهارات گروگان، دو روز پیش، چند فرد او را از بندرانزلی در استان گیلان ربوده و به شهر یاسوج منتقل و حبس کرده بودند. سردار انصاری تصریح کرد: در چند عملیات جداگانه و با دستگیری شش گروگانگیر و رهایی گروگان، تمامی متهمان به همراه یک دستگاه خودرو به مقر پلیس منتقل شدند. وی ادامه داد: پرونده برای روشن‌شدن زوایای این موضوع در دست پیگیری است. فرمانده انتظامی استان کهگیلویهوبویراحمد بیان کرد: در بازجویی توسط کارآگاهان، متهمان علت گروگانگیری را اختلاف مالی ۲۰میلیاردریالی با فرد گروگان اعلام کردند. سردار انصاری در پایان با اشاره به اینکه گروگان بدون پرداخت هیچ‌گونه وجهی به صورت صبح و سالم آزاد شد، اضافه کرد: پلیس اجازه نخواهد داد مجرمان و مخلان نظم، امنیت و آسایش شهروندان را بر هم بزنند و در صورت هرگونه اقدام غیرقانونی با هنجارشکنان برخورد قاطع خواهد شد.

دستگیری باند سارقان و خریداران ادوات ریلی

● جانشین فرمانده پلیس راه‌آهن کشور از شناسایی و دستگیری سارقان ادوات ریلی با رویکرد تخریبی و خریداران اموال مسروقه در غرب استان تهران توسط کارکنان پلیس راه‌آهن تهران خبر داد. سرهنگ هوشنگ وفاپی با اشاره به دستگیری و متلاشی‌کردن باند سارقان ادوات ریلی توسط کارکنان پلیس راه‌آهن استان تهران اظهار کرد: تعقیب اعضای این باند که در غرب استان تهران اقدام به سرقت و آسیب‌رساندن به اموال و تجهیزات راه‌آهن کشور کرده بودند پس از نخستین دستبردها به سرعت در دستور کار همکاران ما قرار گرفت و یک تیم عملیاتی ویژه در پلیس راه‌آهن تهران تشکیل شد. وی افزود: در برابر این رویکرد تخریبی سارقان که مخاطراتی را در مسیر حمل‌ونقل ریلی ایجاد کرده بود، تیم عملیاتی پلیس راه‌آهن با اشراف اطلاعاتی به‌سرعت به محل فعالیت آنها اعزام شد که در نتیجه دو نفر از سارقان در این رابطه دستگیر شدند. جانشین فرمانده پلیس راه‌آهن کشور خاطرنشان کرد: در ادامه تحقیقات این پرونده، خودرو متعلق به سرکرده باند شناسایی شد و در کمتر از چهار روز، هدایت‌کننده اصلی شبکه به همراه یکی از همدستان وی در تور عملیات تیم ویژه قرار گرفتند و دستگیر شدند. این مقام انتظامی افزود: در تحقیقات انجام‌شده هر چهار متهم به سرقت ادوات ریلی با رویکرد تخریبی اعتراف کرده و در این ارتباط دو نفر از خریداران اموال مسروقه نیز دستگیر شدند و پرونده برای سیر مراحل قانونی با هماهنگی مراجع قضائی در حال پیگیری است.

مرد ماهیگیر خودش را صید کرد

● ماهیگیر بدشانس هنگام ماهیگیری با فرو رفتن قلاب ماهیگیری به صورتش، روانه یک مرکز درمانی در غرب تهران شد. این حادثه در حال ماهیگیری هنگامی اتفاق افتاد که این مرد جوان برای صید ماهی به یکی از مکان‌های ماهیگیری حوالی تهرانسر رفته بود که پرتاب اشتباهی قلابش باعث وقوع این حادثه شد. براساس این گزارش، پس از تماس مسئولان یک مرکز درمانی با سامانه ۱۲۵ و درخواست کمک از آتش‌نشانی، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران بلافاصله نیروهای عملیات ایستگاه ۱۰۴ را ساعت ۱۱:۳۱ شنبه به درمانگاه صاحب کوثر واقع در میدان الغدير روانه کرد. به گفته رضا پهلوانی فرمانده آتش‌نشانان اعزامی، فرو رفتن یک قلاب ماهیگیری در صورت این مرد ۲۵ساله، موجب خون‌ریزی از محل گیرکردن قلاب و همچنین درد و ناراحتی این شخص شده بود. وی افزود: آتش‌نشانان با حضور در درمانگاه بلافاصله به کمک کادر درمانی حاضر در محل با جلوگیری از خون‌ریزی صورت فرد مصدوم، عملیات خارج‌کردن قلاب ماهیگیری را آغاز کردند و با استفاده از وسایل مخصوص به آرامی قلاب را خارج کرده و فرد مصدوم را برای تکمیل درمان در اختیار کادر پزشکی این مرکز درمانی قرار دادند. گفتنی است شخص آسیب‌دیده بلافاصله تحت نظر پزشکان و مراقبت‌های لازم قرار گرفت.

شرق: جوان مبتلا به ایدز بدون اینکه درباره بیماری‌اش حرفی بزند، کلیه‌اش را به مردی داد و نه تنها باعث مرگ او شد، بلکه باعث شد همسر مقتول هم به ایدز مبتلا شود. این در حالی است که مرد متهم خود بر اثر بیماری جانش را از دست داد.

به گزارش خبرنگار ما، سال ۸۵ مردی جوان به نام پویان به دادسرای جرائم پزشکی مراجعه و علیه یکی از بیمارستان‌های معروف تهران شکایت کرد و گفت: سال‌هاست که به بیماری کلیوی مبتلا هستم و چند ماه قبل پزشکان تشخیص دادند که باید پیوند کلیه شوم، به انجمن حمایت کلیوی رفتم و آنها هم فروشنده‌ای به من معرفی کردند. چند ماه قبل من در بیمارستان عمل پیوند کلیه انجام دادم و به تازگی متوجه شدم به ایدز مبتلا شده‌ام. از آنجا که فرد کلیه‌دهنده از سوی بیمارستان تأیید شده و مدارک پزشکی هم نشان می‌دهد که صاحب کلیه سالم است بنابراین من به خاطر تمیزنبودن وسایل پزشکی در اتاق عمل به این بیماری مبتلا شده‌ام و زندگی‌ام

تحت‌تأثیر قرار گرفته است. با توجه به شکایتی که مرد جوان انجام داده بود تحقیقات دراین‌باره آغاز شد اما در نهایت دادرسی بیمارستان را از اتهام عدم رعایت بهداشت و بیمارکردن مرد شاکی تبرئه کرد و همه‌چیز را بر اساس اصول پزشکی تشخیص داد. با توجه به این‌سبب برائت، خانواده پویان جوان مبتلا به ایدز به نتیجه رسیدند که احتمالاً فرد اهداکننده مبتلا به ایدز بوده و شخص دیگری را به جای خود برای آزمایشات به بیمارستان فرستاده است. درحالی‌که خانواده پویان به دنبال جوان اهداکننده بودند، پویان بر اثر ابتلا به ایدز و ضعف شدید دستگاه ایمنی بدنش جانش را از دست داد.

این در حالی بود که خانواده پویان متوجه شدند همسر جوان او هم مبتلا به ایدز شده است. در این میان یکی از اعضای خانواده پویان به دادرسی مراجعه کرد و گفت زمانی که برادرم در حال پیوند کلیه بود و ما پشت در اتاق عمل بودیم، متوجه شدیم پدر اهداکننده در همان وزارتخانه‌ای کار می‌کند که من

حوادث

سرنوشت تلخ زوج جوان در پی دریافت کلیه فرد مبتلا به ایدز

کار می‌کنم و فکر می‌کنم می‌توان رد او را پیدا کرد. این فرد با مراجعه به بایگانی وزارتخانه‌ای که کار می‌کرد اسنادی را به دست آورد که نشان می‌داد پدر فرد اهداکننده چند سال قبل دو بار درخواست وام بلاعوض کرده و علت آن را ابتلای فرزندش به بیماری ایدز عنوان کرده است. در نهایت این مرد قبل از بازنشستگی هم عنوان کرده بود فرزند بیماراش فوت کرده و درخواست وام دیگری کرده بود به‌این‌ترتیب رد خانواده فرد اهداکننده پیدا شد. با توجه به شکایت اولیای دم پویان پدر فرد اهداکننده بازداشت شد زیرا این مرد می‌دانست فرزندش به ایدز مبتلاست و در بیمارستان به عمل پیوند او رضایت داده و چیزی هم نگفته بود. به‌این‌ترتیب پدر فرد اهداکننده به اتهام معاونت در قتل عمدی پای میز محاکمه رفت؛ این مرد گفت: من می‌دانستم پسر می‌خواهد کلیه‌اش را بدهد؛ گفتم این کار را نکن اما قبول نکرد و گفت پول نیاز دارد و من و مادرش هم باید به‌عنوان ولی دم رضایت می‌دادیم؛ من هم گول فرزندم را خوردم

و رضایت دادم و فکر نمی‌کردم چنین فاجعه‌ای اتفاق بیفتد. دفاعیات متهم راه به جایی نبرد و او به اتهام معاونت در قتل به ۱۰ سال حبس محکوم شد و بعد از اینکه دوسوم حبسش را گذراند، با آزادی مشروط از زندان آزاد شد. اما همسر پویان همچنان بر شکایت خود باقی ماند. او که به همراه وکلیش روز گذشته در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران حاضر شده بود درخواست دیه از بیت‌المال کرد و وکلش گفت: هرچند بیمارستان تبرئه شد اما وزارت بهداشت در عدم احراز هویت اهداکننده قصور کرده است و نه تنها پویان جان خود را از دست داد بلکه همسرش هم به این بیماری مبتلا شد؛ من به‌عنوان وکیل آنها درخواست دیه برای پویان و درخواست دیه کامل برای همسر پویان به دلیل این‌که به بیماری صعب‌العلاج مبتلا شده است، دارم. سپس نماینده وزارت دادگستری هم به نمایندگی از وزارت بهداشت در جایگاه قرار گرفت و توضیحات خود را ارائه داد؛ در پایان هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

قتل پدر به‌دلیل مشکلات مالی



ضبط نکرده است. دلایل و شواهد به‌دست‌آمده حکایت از وقوع جنایت داشت. به همین دلیل با توجه به مدارک و همچنین تناقضات موجود در اظهارات پسر متوفی، محسن روز چهارشنبه هفته پیش در محل سکونتش در منطقه تهرانپارس دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. محسن در اظهارات اولیه منکر ارتکاب جنایت شد اما سرانجام روز شنبه هفته جاری لب به اعتراف گشود و به قتل پدرش به‌شیوه مسموم‌کردن غذا اعتراف کرد. او در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: از چندی پیش دچار مشکلات عدیده مالی شده بودم و هیچ راهی برای حل آنها پیدا نمی‌کردم. در نهایت تصمیم گرفتم به زندگی خود پایان دهم و به همین علت با ۱۵هزار تومان اقدام به تهیه سم کردم. روز جنایت در مغازه نشسته بودم و قصد داشتم با خوردن سم به زندگی خود پایان دهم که در یک لحظه، زمانی‌که هیچ‌کس در داخل مغازه حضور نداشت، تصمیم خود را تغییر دادم و آن زمان تصمیم به کشتن پدرم گرفتم تا از تلافی‌اش را به‌دست بیاورم اما برای آنکه همه‌چیز را عادی نشان دهم غذای پدرم را به همراه غذای شریک مغازه و پسرش مسموم کردم تا علت مرگ پدرم را ناشی از مسمومیت غذایی عنوان کنم. در ادامه سراغ دستگاه ضبط دوربین‌های داخل مغازه رفتم و آن را خاموش کردم. پس از آن سم را داخل غذای پدرم ریختم و مقدار کمتری از سم را نیز داخل غذای شریک مغازه و پسرش ریختم. «سرهنگ کارآگاه علی ولی‌پور گوردزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه دهم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

شرق: مردی که به‌دلیل مشکلات مالی قصد داشت به زندگی خود پایان دهد، در واپسین دقیق تصمیمش را تغییر داد و پدر خود را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما، یکشنبه هفته گذشته فوت مشکوک مردی به دلیل مسمومیت از طریق بیمارستان امام حسین(ع) به کلاتری ۱۰۷ فلسطین اعلام شد و پرونده مقتدایی برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند که علاوه بر متوفی، دو نفر دیگر نیز که شریک و پسر شریک این مرد هستند، دچار مسمومیت شده بودند که با حضور در بیمارستان به‌صورت سریایی درمان و مداوا شدند. اما با وجود انجام اقدامات درمانی و بع‌لت شدت مسمومیت، متوفی در بیمارستان فوت کرد. کارآگاهان به تحقیق از این دو نفر پرداختند. این پدر و پسر در اظهارات خود به کارآگاهان گفتند: «همراه با متوفی (۵۳ ساله) و پسرش به نام محسن (۳۵ ساله) در مغازه واقع در خیابان بهار مشغول ناهارخوردن بودیم که متوجه مزه عجیبی در غذا شدیم. به همین علت چند قاشق بیشتر نخوردیم. اما متوفی و پسرش غذای خودشان را تمام کردند. حدود یک ساعت پس از صرف غذا بود که ناگهان هر سه نفرمان دچار مسمومیت شده و از طریق اورژانس به بیمارستان منتقل شدیم. ما دو نفر به‌صورت سریایی مداوا شدیم اما متوفی پس از چند ساعت در بیمارستان فوت شد». کارآگاهان با اعلام نظریه پزشکی درباره علت مرگ و تأیید فوت ناشی از مسمومیت شدید به تحقیق از پسر متوفی که او نیز در زمان صرف نهار حضور داشت اما دچار هیچ‌گونه مسمومیت غذایی نشده بود، پرداختند. آنها هم‌زمان با اطلاع از وجود دوربین‌های مداربسته در مغازه به بررسی تصاویر آنها پرداختند اما در کمال تعجب اطلاع پیدا کردند دوربین مغازه از صبح روز حادثه هیچ تصویری را

معمای جسدی در بیابان

شرق: سه زن و یک مرد در ارتباط با مرگ مرد ۶۰ ساله‌ای که جسدش را در بیابان‌های اطراف شهریار رها کرده‌اند، بازداشت شدند تا با تحقیقات جنایی و مشخص‌شدن علت مرگ، روند پرونده نیز مشخص شود. به گزارش خبرنگار ما، سال گذشته مردی با مراجعه به پلیس مفقودشدن برادر خود را اعلام کرد و گفت: برادر ۶۰ ساله‌ام از دفترش بیرون رفته و دیگر از او خبر نداریم. هرچه هم به تلفن‌همراه او زنگ می‌زنیم، جواب نمی‌دهد، البته فقط سه، چهار ساعت پس از مفقودشدن، گوشی موبایل او روشن بود و بعد از آن حتی تلفنش هم شارژ نداشت، به همین دلیل من نگران او هستم و از شما می‌خواهم که در پیداکردن پدرم به من و خانواده‌ام کمک کنید. با شروع تحقیقات سرخ موثری برای یافتن مرد گمشده به دست نیامد، با وجود این، تحقیقات ادامه پیدا کرد تا اینکه مدتی قبل سرنخی درباره آشنایی مرد مفقودشده با زنی به دست آمد و با ادامه تحقیقات زن مورد نظر شناسایی شد. در تحقیقات پلیسی، زن ابتدا منکر آشنایی با این مرد شد، اما در نهایت وقتی با شواهد و مدارک پلیس روبه‌رو شد پرده از راز خود

پنج‌قاره

● شمار قربانیان سقوط پل هوایی در ایتالیا به ۴۳ نفر رسید

● شمار قربانیان حادثه فروریختن پل هوایی «موراندی» در شهر جنوا در شمال ایتالیا، ۴۳ نفر اعلام شد.

هم‌زمان با مراسم رسمی تشییع جنازه دولتی برای ۱۹ نفر از قربانیان واقعه سقوط پل هوایی در ایتالیا، شمار قربانیان نیز ۴۳ نفر اعلام شد. در این مراسم، مقامات ایتالیایی از جمله «سرجو ماتارالا» رئیس‌جمهوری و «جوزپه کوئته» نخست‌وزیری این کشور حضور داشتند.

براساس گزارش‌های رسیده، یکی از مجروحان این حادثه دو روز قبل در بیمارستان جان سپرد و پیکریکی از ناپدیدشدگان نیز کشف شد. امدادگران همچنین ابعاد دیروز ساعت سه به وقت محلی، لاشه یک خودرو را که اجساد خانواده‌ای سه نفره داخل آن بود، از زیر آوار خارج کردند.

دولت ایتالیا شرکت بزرگراه‌ها را مسئول این فاجعه بی‌سابقه دانسته و اعلام کرد که این شرکت حق امتیاز نگهداری از اتوبان‌ها را داشته و وظیفه آن نظارت و نگهداری از بزرگراه‌ها بود. دولت پس از فروریختن پل موراندی فرایند لغو حق امتیاز را آغاز کرد.

پل هوایی «موراندی» با ۵۰ متر ارتفاع، ظهر سه‌شنبه گذشته در شهر جنوا در شمال ایتالیا در

رخداد

دستگیری سارق داخل خودرو

● فردی که وسایل و لوازم داخل خودروهای پارک‌شده را سرقت می‌کرد، در عملیات کارآگاهان پلیس دستگیر شد و به ۲۴ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «سعید سلیمیان» رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان اعلام کرد: در پی شکایت چند شهروند مبنی بر سرقت لوازم و وسایل از داخل خودروو شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس اصفهان قرار گرفت. با بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد یکی از سارقان سابقه‌دار در امر سرقت از داخل خودروهای پارک‌شده که از سطح ایمنی یابینی برخوردارند، فعالیت می‌کند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان افزود: سرانجام این سارق سابقه‌دار با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر شد. این مقام انتظامی بیان کرد: متهم پس از دستگیری ضمن اعتراف به بزه اتناسایی به ارتکاب ۳۴ فقره سرقت اقرار کرد. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در پایان خاطرنشان کرد: به شهروندان توصیه می‌کنیم هنگام ترک خودروی خود دقت کنند که درها و شیشه‌ها کاملاً بسته باشد و اتمبیل خود را به لوازم ایمنی نظیر دزدگیر، سوییچ مخفی، قفل فرمان، قفل پدال یا سایر وسایل بازدارنده دیگر مجهز کنند و حتماً این موضوع را از یاد نبرند که وسایل شخصی شامل کیف، اسناد و مدارک و هر چیز باارزش دیگر را داخل خودرو به‌ویژه در معرض دید قرار ندهند.

اعتراف سارق حرفه‌ای به ۲۴ فقره سرقت

● مأموران انتظامی شهرستان بابلسر در عملیات ضربتی سارقی حرفه‌ای را دستگیر کردند که به ۲۴ فقره سرقت دوجرخه، موتورسیکلت و منزل اعتراف کرد. سرهنگ «عبداله رضوانی» فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت دوجرخه و موتورسیکلت در سطح شهرستان بابلسر، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. مأموران پس از چند روز کار اطلاعاتی سارق را شناسایی و پس از اخذ مجوز قضائی متهم را دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم در بازجویی‌ها به ۲۴ فقره سرقت دوجرخه، موتورسیکلت، لوازم منزل و فروش اموال مسروقه به فردی در این شهرستان اعتراف کرد. رضوانی خاطرنشان کرد: با هماهنگی قضائی، مال‌خر اموال مسروقه دستگیر و در بازبید از محل‌های نگهداری اموال مسروقه توسط متهم و همدست وی، مقادیر قابل‌توجهی کالای سرقتی کشف شد.



حمایت از توان یابان خیریه رعد

با اهدا گوشت قربانی و محصولات غذایی میسر می شود

(شماره حساب کمک های مردمی)

شماره حساب: ۳۳۸۰۵۰۶۳۱ بانک تجارت

شماره کارت: ۶۲۳۸-۷۶۱۰-۰۰۱۸۶-۸۶۱۰-۶۲۱۹

تلفن پذیرش و سفارش: ۰۹۱۲۱۱۲۳۸۹۶ - ۰۲۱۸۸۳۶۳۹۲۶

آدرس: شهرک قدس(شهرک غرب)، فاز ۲، خیابان هرمزان، خیابان پیروزان جنوبی، پلاک ۷۴

@raadcharity

raad-charity.org